L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 04 de Agosto de 2021.

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 067/2021. PROCESSO Nº 19.252/2021.
Cód. CidadES: 2021.076E0500003.02.0001.
Das partes: PMVV X SOLARES CASA DE REPOUSO
LTDA - ME. Do objeto: contratação de vagas em
empresa especializada no serviço de ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA PESSOA IDOSA, com grau de
dependência I, II e III, em situação de vulnerabilida-
de e/ou abandono familiar.
LOTES 01, 02, 03, 04, 05 E 06

Lotes/ Item VALOR UNITÁRIO
1.1 R$ 4.299,99 (quatro mil, duzentos e noventa e nove

reais e noventa e nove centavos)
2.1
3.1 R$ 4.599,99 (quatro mil, quinhentos e noventa e

nove reais e noventa e nove centavos)
4.1
5.1 R$ 5.099,99 (cinco mil e noventa e nove reais e

noventa e nove centavos)6.1
Do prazo: 12 (doze) meses, não prorrogáveis,
contados a partir de sua publicação. SEMAS/PMVV.

Protocolo 692249

Câmaras

Vargem Alta

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2021
(Publicação Resumida)

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, por
intermédio da Equipe de Pregão, no cumprimento
da Lei nº 10.520/02 e Lei 8.666/93, torna público
a todos os interessados, que realizará Licitação
na MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº
004/2021, em sua sede, situada na Rua Nelson Lyrio,
77, Centro - Vargem Alta - ES, no dia e horário abaixo
especificados. Esclarecimentos e integra do Edital no
mesmo endereço, pelo e-mail administracao@cmva.
es.gov.br ou pelo telefone (28) 3528-1155. OBJETO:
A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
E PEÇAS DE INFORMÁTICA, CONSTANTES NO
ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO
ABERTURA: 18/08/2021
HORÁRIO: 14:00 HORAS
Vargem Alta - ES, 03 de agosto de 2021.
GRAZIANA SALVADOR DE SOUZA
PREGOEIRA

Protocolo 692305

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de João Neiva

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
31,32,33,34,35,36,37,39,41,43,44,45,46/2021
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA/ES,
através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBJETO: Registrar preço para futura contratação de
empresa especializada no fornecimento de material
para procedimentos Ambulatoriais/Especiali-

zação/Vigilância Ambiental e Epidemiológica e
Saúde Mental e CREFNEIVA.
PREGÃO Eletrônico: N° 014/2021
DETENTORA DA ATA: CDR BRASIL COMERCIO
LTDA ME
ITENS: 12, 23, 45 E 114 no VALOR TOTAL: R$
179.484,00.
DETENTORA DA ATA: CELESTE DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA.
ITENS: 21, 22, 32, 33, 34, 35, 37, 40, 44, 59,
60, 61, 62, 63, 74, 75, 84, 85, 103, 112 e 113
no VALOR TOTAL: R$ 218.829,60.
DETENTORA DA ATA: CIRURGICA ITAMARATY
COMERCIAL EIRELI.
ITENS: 30 no VALOR TOTAL: R$ 97.000,00.
DETENTORA DA ATA: COFARMINAS COMÉRCIO
DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
ITEM: 07, 09, 29, 51, 64, 69, 92, 131, 132 e
141 no VALOR TOTAL: R$ 272.339,00.
DETENTORA DA ATA: COSTA CAMARGO
COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA.
ITEM: 86 no VALOR TOTAL: R$ 13.000,00.
DETENTORA DA ATA: EXEMPLARMED COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
ITEM: 01 no VALOR TOTAL: R$ 1.037,50.
DETENTORA DA ATA: F V P COELHO - ME.
ITEM: 52, 54, 55, 56, 57, 58, 76, 77, 78, 108,
109, 110, 116, 120, 121 e 133 no VALOR TOTAL:
R$ 330.801,35
DETENTORA DA ATA: GLOBALMIX DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA-EPP.
ITEM: 08, 16 ,17, 18, 19, 20, 24, 39, 41, 43,
46, 53, 70, 72, 73, 79, 80, 95, 97, 98, 125,
126, 127, 130, 134, 136, 140, 142 e 143 no
VALOR TOTAL: R$ 333.033,00
DETENTORA DA ATA: IMPÉRIO INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME.
ITEM: 31 no VALOR TOTAL: R$ 112.000,00
DETENTORA DA ATA: IS 8 INTERNACIONAL
SUPPLIES IMP. E COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA EPP.
ITEM: 82 no VALOR TOTAL: R$ 48.000,00
DETENTORA DA ATA: J.B COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP.
ITEM: 0793, 115, 117 e 118 no VALOR TOTAL:
R$ 54.575,00
DETENTORA DA ATA: LUMEN COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP.
ITEM: 36 no VALOR TOTAL: R$ 3.920,00
DETENTORA DA ATA: SUTUMED INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS.
ITEM: 65, 66, 67 e 68 no VALOR TOTAL: R$
2.289,45
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de sua
assinatura, sendo vedada sua prorrogação.

João Neiva/ES, 03 de agosto de 2021.
Dirceu Antônio Gripa        Paulo Sérgio

De Nardi
Gestor do Fundo Municipal de Saúde
Prefeito Municipal

Protocolo 692531

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-03T23:27:36-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial